
 

ZARZĄDZENIE Nr 128/2022 

  

BURMISTRZA PRUSZCZA GDAŃSKIEGO 

 

z dnia 5 sierpnia 2022 r. 

 
w sprawie powołania Komisji stypendialnej do oceny merytorycznej wniosków 

o przyznanie stypendiów Burmistrza Pruszcza Gdańskiego w ramach Pruszczańskiego 

Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym 

(tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 1005, poz. 1079), § 5 ust. 2 załącznika do uchwały 

Nr XIX/255/2020 Rady Miasta Pruszcz Gdański z dnia 25 listopada 2020 r. w sprawie 

ustanowienia stypendiów Burmistrza Pruszcza Gdańskiego w ramach Pruszczańskiego 

Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży (Dz. Urz. Woj. Pom. 

z 2020 r. poz. 5459) 

zarządzam, co następuje: 
 

 

§ 1. 

Powołuję Komisję stypendialną do oceny merytorycznej wniosków o przyznanie stypendiów 

za wyniki w nauce, osiągnięcia sportowe lub artystyczne dla uzdolnionych uczniów 

pobierających naukę na terenie Miasta Pruszcz Gdański, w ramach Pruszczańskiego 

Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży, w składzie: 

 

1) Przewodniczący Komisji: 

 Jerzy Kulka – Zastępca Burmistrza ds. Społecznych; 

2) Członkowie Komisji: 

- Agata Raczkiewicz – Kierownik Referatu Spraw Społecznych; 

  - Sylwia Cedrowska – Starszy Inspektor w Referacie Oświaty, Kultury i Sportu; 

  - Marzena Budziak – Inspektor w Referacie Oświaty, Kultury i Sportu. 

 

§ 2. 

Komisję, o której mowa w § 1 niniejszego zarządzenia, powołuje się do rozpatrzenia 

wniosków za rok szkolny 2021/2022. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.                          
 


